Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO Nº. 12.369/06
DE 05 DE DEZEMBRO DE 2006

PUBLICADO (A) NO JORNAL

BOLETIM DO MUNICÍPIO
N° I ) :- (, de ? ~ I 1;; /'"'r

Dispõe sobre a revogação do Decreto nº. 11 . 7 41 , de 19 de
maio de 2005.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, usando das
atribuições conferidas pelo inciso IX, do artigo 93, da Leí Orgânica do Município, de 05
de abril de 1990, e o que ficou decidido no processo administrativo nº 31613-1/05,

DECRETA:

Art. 1º. Fica revogado o Decreto nº 11.741, de 19 de maio
de 2005, que tratou da declaração de utilidade pública para fins de desapropriação da
gleba de terra situada na antiga Estrada Estadual São José dos Campos -
Caraguatatuba, de propriedade do Sr. Antônio Hélio Assumpção Moraes.

publicação.
Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua

dezembro de 2006.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 05 de

~
ey Eduardo Cury
Prefeito Municipal

\
\.._)- o 12.369/06

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos cinco dias do mês de dezembro do ano de
dois mil e seis.

D 12.369/06

.
Roberta 'Marcondes Fourniol Rebello

Chefe da Divisão de Formalização e Atos

Pl 31613-1/05 2